
 

 

DKT-5740-36/19 

POSTANOWIENIE NR 180/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pilica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Pilica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/- / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

180/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Dobraków 48,  

42-439 Żarnowiec: 

 

1. Monika Marta Błażkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pilica 

2. Aleksandra Marzena Czech, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dobraków 

3. Tomasz Dylewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobraków 

4. Justyna Ewelina Graboś, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siadcza 

5. Dominika Katarzyna Sieradzka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Sierbowice 

6. Jan Józef Szota, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Kidów 

7. Łukasz Krzysztof Szymczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dobraków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Kidów ul. Szkolna 5,  

42-436 Pilica: 

 

1. Anna Zdzisława Gajewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Kidów 

2. Łukasz Piotr Gębka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dobraków 

3. Grzegorz Graboś, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Siadcza 

4. Angelika Jadwiga Grabowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Dobraków 

5. Adam Wojciech Przybylik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kidów 

6. Michał Tomasz Rychter, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilica 

7. Edyta Teresa Szota, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Kidów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pilicy, ul. 17 Stycznia 2a,  

42-436 Pilica: 

 

1. Paweł Łukasz Bańka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poręba 

2. Joanna Magdalena Brożek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biskupice 

3. Tadeusz Juliusz Dynerowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pilica 

4. Krystian Sebastian Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzwonowice 

5. Dagmara Marta Mironowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pilica 

6. Anna Monika Miśta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

7. Jolanta Ogonek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Pilica 

8. Marek Stanisław Owcarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

9. Sebastian Bogusław Sobczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Pilica 

10. Kamila Teresa Staśko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pilica 

11. Małgorzata Magdalena Szota, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Kidów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole w Pilicy, ul. Senatorska 17, 42-436 Pilica: 

 

1. Magdalena Maria Chmiel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dobra Kolonia 

2. Martyna Anna Jurek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kocikowa 

3. Mariola Elżbieta Kłysko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Wierbka 

4. Anna Lucyna Koclęga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Podzamcze 

5. Bogumiła Maryla Łągiewka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzwonowice 

6. Halina Sobczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Pilica 

7. Sabina Staśko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pilica 

8. Renata Teresa Straszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sierbowice 

9. Katarzyna Sylwia Teska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Szyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach, Dzwono-

Sierbowice 2, 42-436 Pilica: 

 

1. Mariusz Dariusz Blewa, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Pilica 

2. Dominika Małgorzata Derbot, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szyce 

3. Anna Marta Gubas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Szyce 

4. Katarzyna Magdalena Janus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dzwonowice 

5. Elżbieta Bożena Kapuśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobraków 

6. Edyta Małgorzata Maj, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dzwonowice 

7. Zofia Helena Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sierbowice 

8. Michał Wawrzyniec Rok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dzwono-Sierbowice 

9. Robert Piotr Szelong, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Kidów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Sławniów ul. Długa 118, 

42-436 Pilica: 

 

1. Arkadiusz Zbigniew Biedak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pilica 

2. Olga Małgorzata Bigaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pilica 

3. Marzena Janina Bochenkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra Kolonia 

4. Anna Beata Drozdowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Kocikowa 

5. Dawid Piotr Jurczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sławniów 

6. Anna Magdalena Ogonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sierbowice 

7. Marcin Kazimierz Rok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Fugasówka 

8. Barbara Anna Rozlach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kocikowa 

9. Michał Dawid Szota, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Kidów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierbce, Wierbka  

ul. Szkolna 3, 42-436 Pilica: 

 

1. Michalina Anna Fendler, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Kleszczowa 

2. Damian Grabowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Wola 

Libertowska 

3. Łukasz Jurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kocikowa 

4. Joanna Janina Krasucka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierbka 

5. Katarzyna Karolina Mironowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pilica 

6. Paulina Agnieszka Miśta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szyce 

7. Monika Teresa Spyra, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobra 

8. Dorota Mariola Stąpała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pilica 

9. Zbigniew Stanisław Szota, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wierbka 

 

 


